
onf f' .nz
erri ria

dale e
anitaria

della provincia di Modena

.'

Prot. n. 17 12019

DELIBERAZIONE

Modena, '13-Dicembre 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno tredici del mese di Dicembre (13.12.2019) alle ore 10.00, presso la
sala del Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà,' 34 - Modena), come da
regolare convocazione, si è riunita la Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Provincia. di
Modena. '

L'elenco presenze è depositato agli atti con protocollo della CTSS n. 22/2019 in allegato alla relativa
convocazione.

Il Presidente Gian Carlo Muzzarelli, constatata la validità della seduta, pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

• Conferimento dell'incarico di Direttore delle Attività ' Socio-Sanitarie dell'Azienda U.5.L. di
Modena: parere C.T.S.S..

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE ESANITARIA

Visto l'art 3, comma S, della L.R. 23 Dicembre 2004, n. 29, "Norme generali sull'òrganizzazione ed il
funzionamento del Servizio Sanitario Regionale" che demanda all'Atto Aziendale delle singole Aziende
sanitarie di disciplinare la presenza di un Direttore delle Att ività socio-sanitarie;

Considerato il vigente Atto Aziendale dell'Azienda U.SL di Modena, in specifico il paragrafo 6.3, dove il
Direttore delle Attività Socio-Sanitarie si connota come incarico dirigenziale quale responsabile di
struttura complessa a valenza tecnico-specialistica ed è nominato dal Direttore Generale sentita la
Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria;

Udita la decisione del Direttore Generale dell'Azienda U.S.L. di Modena Dott. Antonio Brambilla qi
conferire l'incarico fiduciario di Direttore delle Attività Socio Sanitarie alla Dott.ssa Federica Rottiquale
candidata più idonea, previa valutazione dei curricula e dei colloqui intercorsi con i candidati ammissibili
a seguito di selezione pubblica;

Con voti unanimi,

1



DELIBERA

di esprimere parere favorevole in merito all'individuazione della Dott.ssa Federica Rotti quale
. Direttore delle Attività Socio-Sanitarie dell'Azienda U.5.L. di Modena;

- di trasmettere il presente atto all'Azienda U.S.L. di Modena.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente

Il segretario verbalizzante
Monica Benassi.y .

~ !Ol ->: \ . • 0 .•\! ,'--....../'-VV 'L.d-~~':;..:>-
,' ./

2


